

Žádost číslo:	8/2016
Evidenční číslo žádosti	8564/2016
Obsah žádosti:	Dotaz na seznam všech aktivních účtů, darovací smlouvu dle zákona č.89/2012 Sb.
Oddělení, které poskytlo podklady	Ekonomické
Žádost vyřízena a odpověď odeslána dne:	18.10.2016
Odpověď poskytnuta:	V plném rozsahu.
Přílohy:	Darovací smlouva

MĚSTO HANUŠOVICE

Naše č.j.: MUHA 8564/2016

Vyřizuje: Banková Renata

tel. č.: 583 034 431

Hanušovice 18. 10. 2016

Sdělení - informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 14. 10. 2016 Vám zasíláme následující informace.

- Seznam všech aktivních bankovních účtů:


- 5859070207/0100
- 624841/0100
- 9005-624841/0100
- 107-624841/0100
- 19-624841/0100
- 27-6291871507/0100
- 27-7057311557/0100

Název peněžního ústavu: Komerční banka a.s., Šumperk

- 2006-3016841/0710
- 94-3016841/0710

Název peněžního ústavu: Česká národní banka, Praha

Dále Vám v příloze zasíláme kopii darovací smlouvy, uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb..


 Banková Renata Městský úřad
 ekonomické oddělení ul. Hlavní č.p. 92
 783 33 HANUŠOVICE
 okr. Šumperk (2)



Město Hanušovice

Městský úřad Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
Tel.: 583 231 284, e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz
ID: 9wwheey, IČ:00302546, www.hanusovice.info

DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

1. Město Hanušovice

Hlavní 92

788 33 Hanušovice

IČ: 00302546 DIČ: CZ00302546

zastoupené: Ivanou Vokurkovou, starostkou města Hanušovice
(dále jen „Dárce“) na straně jedné

a

2.

788 33 Hanušovice

(dále jen „Obdarovaný“) na straně druhé
(společně též jako „smluvní strany“)

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto

darovací smlouvu

I. Předmět smlouvy

1. Dárce na základě této smlouvy dobrovolně přenechává obdarovanému finanční částku 4.500,00 Kč (slovy: čtyřtisícipěset korun českých), který je určen na financování vybudování kanalizační šachty a na vybudování kanalizační přípojky v délce 5 m.

(dále jen „dar“) a obdarovaný tento dar dobrovolně přijímá.

2. Výše uvedená finanční částka bude převedena z bankovního účtu dárce na bankovní účet obdarovaného: č. účtu 86-7410520297/0100, variabilní symbol 32016, do 15 dnů po podpisu této smlouvy.

II. Účel smlouvy

1. Dárce přenechává dar obdarovanému za účelem vybudování kanalizační šachty a kanalizační přípojky v rámci projektu „Zlepšení kvality vod horního povodí řeky Moravy – II. fáze“.
2. Obdarovaný se zavazuje, že použije dar výhradně ke stanovenému účelu v tomto bodu uvedeném. V případě, že obdarovaný dar nevyužije k účelu v tomto bodě uvedenému, má dárce právo žádat o vrácení daru.

III. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních o 2 listech, z nichž jedno vyhotovení smlouvy obdrží obdarovaný a dvě vyhotovení smlouvy obdrží dárce.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, uzavřely jí po vzájemném projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy osvědčují svým podpisem.

Doložka ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích
Schváleno usnesením Zastupitelstva města Hanušovice dne: 5. 9. 2016
Číslo usnesení: 137/2016
Číslo usnesení: 138/2016

17. 10. 2016

17. 10. 2016

V Hanušovicích dne

.....

MĚSTO HANUŠOVICE
ul. Hlavní č.p. 92
788 33 HANUŠOVICE
okr. Svitavský

.....
dárce

.....
obdarovaný